PREFEITURA
£ *  FRANCA
M Ê m  mABALHOCCOMPUOMISSOCOM VOC(

Memorando n °.0 18/2023-

Departamento de Serviço e Infraestrutura

Franca, 09 de Maio, de 2023

De: Sec.Meio Ambiente /D epto de Serviços e Infraestru tu ra
Para: Gabinete do Prefeito

Assunto: Requerim ento n° 63 /2023-

Prezado Senhor,

Em resposta  ao Requerim ento n°63 /2023  do nobre vereador Marcelo Tidy, referente
a  inform ações se h á  estudos para  instalação de lâm padas de Led e reforço na
ilum inação n a  Av. Miguel Sábio de Mello, informam os que, já  foi solicitado a
ab ertu ra  de Processo licitatório, para  a  com pra dos m ateriais necessários, p a ra  a
realização dos serviços.

Secretário de Meio Ambiente

Av.Nazira A idar, 2.400 -  Jd.Redentor - Franca/SP - Cep. 14409-240.
Telefone: 16. 3711-9441 | E-mail: obras@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

mailto:obras@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULOhttpsV/iranca sp leg.br/ camama mmiciim. üv

FRANCA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de granca/SP.

requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja oficiado
ao Sr. Prefeito, Alexandre Augusto Ferreira, para obter informações
se há estudos para instalação de lâmpadas de USD e reforço na
iluminação na Avenida Miguel Sábio de Mello. Os postes são distantes
um do outro.

REQUERIMENTO N.° /2023

Em /

Por iniciativa deste vereador que abaixo subscreve,

Câmara Municipal de Franca, em 13 de fevereiro de 2023.

MARCELO TIDY
Vereador

Wbr

Rua da Câmara. n.“ 01, Parque das Aguas. Franea/SP, CEP: 14401-306.
Telefones: (16)3713-1555.(16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

hítps://fra nca.sp. Ieg.br/